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ПРОФЕССИОНАЛОВ

ШТАТНЫХ 
ИНЖЕНЕРОВ

80

РЕГИОНАЛЬНЫХ 
СКЛАДОВ

9

40
СПЕЦИАЛИСТОВ

•	 УСЛУГИ ПРОЕКТИРОВАНИЯ 
ПРОИЗВОДСТВ

•	 МОНИТОРИНГ ЭФФЕКТИВНОСТИ 
РАБОТЫ ОБОРУДОВАНИЯ

•	 СТАНДАРТЫ КАЧЕСТВА 
ВЫПОЛНЯЕМЫХ РАБОТ

•	 ШЕФ-МОНТАЖ, ГАРАНТИЯ, 
ОБСЛУЖИВАНИЕ

•	 Удаленная техническая 
и технологическая поддержка

•	 Интеграция и сопровождение 
ПО БАЗИС и пр.

•	 Автоматизированные решения 
на базе промышленных роботов

Удаленная техподдержка на связи ежедневно с 7.00 до 19.00. 
При заключении сервисного контракта осуществляем консультирование и выездной сервис 24/7.

ЗАПЧАСТЕЙ В НАЛИЧИИ 
НА СКЛАДЕ

80%

ДЕПАРТАМЕНТ СЕРВИСА

Сервис и запасные части WWW.KDTMAC.RU



ШЕФ-МОНТАЖ

Шеф-монтажные работы включают 
в себя несколько этапов:
• �Консультация заказчика на этапе подготовки 

производственных помещений к проведению шеф-
монтажных работ.

• �Рекомендации по типу и виду вспомогательного 
оборудования.

• �Проведение шеф-монтажа оборудования.
• �Настройка оборудования и ввод его 

в эксплуатацию.
• �Проверка оборудования в работе
• �Консультирование персонала заказчика по работе 

на оборудовании и его обслуживанию
• �Контроль качества работы оператора.
Пользуясь услугами по шеф-монтажу, Вы 
обеспечите максимально эффективную работу 
станков. Монтаж, настройка и консультирование, 
выполненные профессионалами, продлят срок 
службы узлов и механизмов, что существенно 
сократит время простоев.
 

Гарантийное и постгарантийное 
обслуживание
С момента запуска в эксплуатацию и подписания 
акта приемки пусконаладочных работ на все 
оборудование предоставляется гарантия не менее 
12 месяцев.
После истечения гарантийного срока возможно 
заключение договора на послегарантийное 
сервисное обслуживание.
 
Консультирование технического 
персонала
Специалисты нашей сервисной службы проводят 
консультации для технического персонала 
по вопросам наладки, эксплуатации и обслуживания 
оборудования. Грамотные сотрудники — 
залог стабильной работы станков, высокой 
производительности предприятия и хорошего 
качества выпускаемых изделий.
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ПРОГРАММНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ — 
РАСШИРЯЕМ ВОЗМОЖНОСТИ!

ASAI.SOFT. ПРОГРАММНЫЕ ПРОДУКТЫ 
ДЛЯ СОВРЕМЕННЫХ ЭФФЕКТИВНЫХ 
ПРОИЗВОДСТВ

asai-soft.com

SV-Мебель 
«Загрузка оборудования выросла на 20%. 
Запустили за неделю без остановки производства»

Будьте в курсе каждого простоя: 
контроль 24/7 в любой точке мира с точностью до минуты

TrueShape экономит 20% материала, создание 
уникальной этикетки, маркировка без ошибок

Выше ресурс инструмента – меньше брака 

Быстрый старт, простой интерфейс, оптимальный раскрой 
без навыков за минуту

Импорт данных из БАЗИС-Мебельщик в один клик

Минимизация отходов

Мебель в интерьере 
продается в 3 раза быстрее

Пока другие считают –
вы упаковываете!

N E S T

C U T
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Сервисные контракты 
и техническое обслуживание оборудования

Ежемесячное, квартальное или полугодовое обслуживание 
оборудования и консультирование персонала.

Выполнение работ в заранее согласованное время 
и по согласванному графику.

Оплата после выполнения работ.

Фиксированная стоимость работ, как по договору, так и сверх него 
от 15 000 ₶.

* �стоимость рассчитывается 
индивидуально, учитывая 
количество оборудования 
и удаленность производства. 
В стоимость не включены 
затраты по проезду и прожи-
ванию инженера

Оптимальный Максимальный

Договор ТО

Сервисные контракты

Договор ТО Договор ТО

Фиксированная стоимость 
работ после заключения 
договора

Удаленная техническая 
и технологическая поддержка 
оборудования и продуктов 
«Базис» — 40 часов

 
Скидка на запчасти — 5 %

Возможность предоставления 
гарантии на оборудование

От 9900 ₶ в месяц*

Фиксированная стоимость 
работ после заключения 
договора

Удаленная техническая, 
технологическая поддержка 
оборудования и продуктов 
«Базис» — без ограничений 
по времени

Скидка на запчасти — 10 %

Возможность предоставления 
гарантии на оборудование

От 19 900 ₶ в месяц*

ASAI.SOFT. ПРОГРАММНЫЕ ПРОДУКТЫ 
ДЛЯ СОВРЕМЕННЫХ ЭФФЕКТИВНЫХ 
ПРОИЗВОДСТВ

asai-soft.com

SV-Мебель 
«Загрузка оборудования выросла на 20%. 
Запустили за неделю без остановки производства»

Будьте в курсе каждого простоя: 
контроль 24/7 в любой точке мира с точностью до минуты

TrueShape экономит 20% материала, создание 
уникальной этикетки, маркировка без ошибок

Выше ресурс инструмента – меньше брака 

Быстрый старт, простой интерфейс, оптимальный раскрой 
без навыков за минуту

Импорт данных из БАЗИС-Мебельщик в один клик

Минимизация отходов

Мебель в интерьере 
продается в 3 раза быстрее

Пока другие считают –
вы упаковываете!

N E S T

C U T
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ЗАПЧАСТИ HOMAG

Наименование Кол-во Цена, $

Вал карданный 2-007-45-0180 2 344,05

Датчик ёмкостный 
М18 × 1 L=48/59 SN=12 NO 4-008-61-0309 5 164,55

Датчик индуктивный 
M12 × 1 L=44/56 SN=4 NC 4-008-61-0158 5 95,36

Датчик индуктивный 
M8X1 L=29/40 SN=3 NC 4-008-61-1272 5 164,55

Датчик индуктивный 
M8 × 1 L=29/40 SN=3 NO 4-008-61-0712 5 153,33

Датчик оптический FRK93/44-60.2 с 
штекером и кабелем 2.95м 2-082-65-3211 1 897,52

Датчик световой 
FRK 93/44-60.2 24V 4-008-61-1145 1 1290,19

Датчик температуры 
PT100 400GR 4-008-40-0130 5 65,44
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ЗАПЧАСТИ HOMAG

Наименование Кол-во Цена, $

Демпфер M20X1.5M-01 
ход 15 L95 70NM 4-010-04-0114 5 336,57

Держатель инструмента 3-011-01-9270 50 44,88

Колесо цепной передачи 
05B-1 DO=46.07 Z=18 C45 3-607-11-0120 10 86,01

Колесо цепной передачи 
05B-1DO=71,45 Z=28 C45 3-607-11-1120 10 173,90

Комплект уплотнителей пневмоцилиндра 
1-003-65-5263 1 280,48

Комплект уплотнителей пневмоцилиндра 
OA цил. = 40 4-012-01-0075 3 19,45

Лопатки графитовые для вакуумного насоса 
4-042-01-0081 1 323,48

Накладка цепи транспортёра 
80 × 60мм 4-060-18-0059 100 11,22
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ЗАПЧАСТИ HOMAG

Наименование Кол-во Цена, $

Накладка цепи транспортёра 
80 × 60мм 4-060-18-0059 (ориг) 10 205,68

Нож гильотины 3-602-13-0110 5 41,14

Отсекатель GFK L87 3-601-06-0341 10 21,69

Пневмоцилиндр 4-035-01-0788 5 164,55

Ролик 25 × 10 626-2RS 3-807-18-1801 20 15,71

Ролик игольчатый 3-607-18-0100 5 172,77

Ролик клеевой 3-607-18-0120 10 26,18

Ролик клеевой 3-607-18-1130 10 32,35
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ЗАПЧАСТИ HOMAG

Наименование Кол-во Цена, $

Ролик копира торцовки в сборе 
D=37мм 2-011-80-2510 30 24,31

Ролик узла торцовки 2-011-80-2510 10 17,58

Сеточка для клапана магнитного консоли 
4-016-09-0033 10 4,49

Сеточка для клапана магнитного консоли 
4-016-09-0033 (ориг) 10 6,54

Скребок 3-405-01-0330 10 19,45

Скребок D=12 L=40 3-005-01-0490 10 28,05

Скребок плоский 3-405-01-0340 10 19,45

ТЭН HHP 12,5 × 100 500W 400V 4-008-41-
0168 (замена 4-008-41-0246) (ориг) 20 63,57
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ЗАПЧАСТИ HOMAG

Наименование Кол-во Цена, $

ТЭН HHP D=12.5 L100 400W 400V 
(замена 4-008-41-0241) 20 63,57

ТЭН HLP 12,5 × 100 400W 400V 4-008-41-0231 20 63,57

ТЭН HLP 12,5 × 130 150W 400V 4-008-41-0232 
(ориг) 20 63,57

ТЭН HLP 12,5 × 130 300W 400V  
4-008-41-0229 20 63,57

ТЭН HLP 12,5 × 130 400W 400V  
4-008-41-0230 20 63,57

ТЭН HLP 12,5 × 185 160W 230V  
4-008-41-0260 20 74,79

ТЭН HLP 12,5 × 60 250W 400V  
4-008-41-0234 20 112,19

ТЭН HLP 12,5 × 60 630W 400V  
4-008-41-0236 20 112,19

ТЭН HPL 12,5 × 80 300W 230V  
4-008-41-0214 20 63,57

Уплотнитель прижимной балки 
20 × 6 4-699-95-0759 50 13,09
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ЗАПЧАСТИ HOMAG

Наименование Цена, $

Шайба коническая пружинная    
3-604-19-2230 по запросу

Удлинитель D = 25X12    
3-803-22-1250 по запросу

Кольцо уплотнительное  21 × 15 × 3 мм    
4-012-01-0368 по запросу

Кольцо уплотнительное 16 × 22 × 5.4 мм    
4-012-05-0133 по запросу

Уплотнительное кольцо Homag , 25 × 33,5 × 7 мм   
4-012-01-0608 по запросу

Фотоячейка WLG4SC-3P3232B01   
4-008-61-1536 по запросу

Элемент транспортера (башмак)    
4-060-18-0055 по запросу

Элемент транспортера (башмак) 115 × 59 × 19 мм   
2-209-01-1970 по запросу
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ЗАПЧАСТИ HOMAG

Наименование Цена, $

Вал сверлильный 60D = 28 RE   
2-031-95-4791 по запросу

Вертикальная прокладка сверла 28 × 22,4 × 3,8 мм   
4-012-01-0607 по запросу

Датчик индуктивный  M12 × 1 L44.56 SN    
4-008-61-0111 по запросу

Датчик оптический    
4-008-61-1000 по запросу

Датчик уровня клея D1Q-2X313L12   
4-008-40-0257 по запросу

Держатель инструмента  
3-811-01-6830 по запросу

Датчик индуктивный M12 × 1 L44.56 SN    
4-008-61-0158 по запросу

Клапан 32 0-10BAR NG 2.5 с кнопкой управления   
4-011-04-0613 по запросу
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ЗАПЧАСТИ HOMAG

Наименование Цена, $

Кольцо нейлоновое    
4-012-04-0019 по запросу

Кольцо резиновое уплотнительное 22 × 27 × 4,64мм   
4-012-05-0091 по запросу

Кольцо уплотнительное    
4-004-18-0021 по запросу

Кольцо уплотнительное 32 × 25 × 4,8 мм    
4-012-01-0408 по запросу
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РАСХОДНЫЕ МАТЕРИАЛЫ

NEW!

Наименование Станок Цена

00000103
Элемент транспортера 71 × 48 × 18 мм
00000176
Ролик обрезиненный Ø65 × Ø8 × 25 мм
00000177
Ролик обрезиненный Ø65 × Ø8 × 14 мм
00000179
Ролик обрезиненный Ø65 × Ø8 × 25 мм

SCM 
DM $5

00000001
Элемент транспортера 79 × 61 мм
00000166
Ролик обрезиненный Ø70 × Ø20 × 25 мм

HOMAG $5,5

00000001
Элемент транспортера 79 × 61 × 18 мм 
Ролик обрезиненный Ø60 × Ø8 × 23 мм 
Ролик обрезиненный Ø60 × Ø8 × 24 мм 
Ролик обрезиненный Ø62 × Ø8 × 25 мм
Ролик обрезиненный Ø58 × Ø12 × 16 мм

BIESSE $5,5

00000045
Элемент транспортера 80 × 74 мм
00000197
Ролик обрезиненный Ø67 × Ø8 × 27 мм

SCM
IDM $6

00000046
Элемент транспортера 80 × 72 × 18 мм
00001640
Ролик обрезиненный Ø65 × Ø8 × 28 мм
00001701
Ролик обрезиненный Ø65 × Ø8 × 14 мм
00000200
Ролик обрезиненный Ø65× Ø12 × 28 мм
00001629
Ролик обрезиненный Ø65 × Ø12 × 14 мм

NANXING $8

00000016
Элемент транспортера 80 × 30 × 18 мм
00000175
Ролик обрезиненный Ø70 × Ø20 × 25 мм

HOMAG HIRZT KDT $8

Сервис и запасные части WWW.KDTMAC.RU| 12 |



РАСХОДНЫЕ МАТЕРИАЛЫ

Наименование Станок Цена

00000031
Элемент транспортера 100 × 35 мм
00000187
Ролик обрезиненный Ø54 × Ø8 × 40 мм
00000188
Ролик обрезиненный Ø54 × Ø8 × 30 мм
00000189
Ролик обрезиненный Ø54 × Ø8 × 28 мм
00000190
Ролик обрезиненный Ø54 × Ø8 × 32 мм

HOMAG 
KDT $7,5

00000051
Элемент транспортера 80 × 62 мм BIESSE $12

00005483
Элемент транспортера 95 × 78 × 18 мм HOMAG $11,2

00000026
Элемент транспортера 80 × 60 мм IMA $7,5

00000034
Элемент транспортера 63 × 37 × 15 мм 
(основание)
00001553
Элемент транспортера 60 × 33 × 4 мм 
(накладка) 

SCM 
GRIGGO $8,4

00006563
Ролик обрезиненный Ø48× Ø8 × 25 мм
00000194
Ролик обрезиненный
Ø48 × Ø8 × 12 мм

SCM 
GRIGGO $5,5

00005556B
Элемент транспортера 71 × 37 мм 
(основание)
00005556A
Элемент транспортера 67 × 33 × 8 мм 
(накладка) 

SCM 
GRIGGO $6
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РАСХОДНЫЕ МАТЕРИАЛЫ

Наименование Станок Цена

00000049
Элемент транспортера 80 × 62 мм SCM $10

00000129
Элемент транспортера 129 × 72 × 48 мм HOMAG $14

00000075
Элемент транспортера 116 × 69 × 18 мм HOMAG $14

00000085
Элемент транспортера 98 × 80 × 19 мм HOMAG $14,9

Элемент транспортера 100 × 62 × 52 мм HOMAG $17

Элемент транспортера 100 × 62 × 52 мм SCM $6,4

00006719
Ролик Ø50 × Ø72 × 37 мм (желтый) KDT $2,9
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РАСХОДНЫЕ МАТЕРИАЛЫ

Наименование Станок Цена

00000857
Ролик пластиковый
Ø28 × Ø3 × 26 мм, желтый
00006810
Ролик пластиковый
Ø28 × Ø3 × 26 мм, черный
00000866
Ролик пластиковый
Ø28 × Ø5 × 26 мм, желтый
00000864
Ролик пластиковый
Ø28 × Ø5 × 26 мм, черный

HOMAG 
BIESSE 
SCM

$1,8

00000692
Ролик обрезиненный Ø24 × Ø17 × 52 мм HOMAG $19,4

00000683
Ролик обрезиненный Ø16 × Ø8 × 36 мм
00000683
Ролик обрезиненный Ø20 × Ø8 × 36 мм

SCM 
NANXING $12,2

00000688
Ролик стальной Ø16 × Ø8 × 36 мм NANXING $14

00000681
Ролик обрезиненный Ø40 × Ø15 × 14 мм NANXING $6,8

0000717
Ролик обрезиненный Ø31 × Ø8 × 8 мм HOMAG $19
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РАСХОДНЫЕ МАТЕРИАЛЫ

Наименование Станок Цена

00000687
Ролик обрезиненный Ø37 × Ø10 × 12 мм

SCM
HOMAG
NANXING

$7,8

00000684
Ролик обрезиненный Ø30 × Ø8 × 10 мм KDT $8,4

00008011
Клапан воздушный Ø14 × 15 мм

SCM
HOMAG
NANXING

$1,5

00000915A
Клапан воздушный Ø15 × 15 мм

SCM
HOMAG
NANXING

$1,5

00000916
Клапан воздушный Ø20 × 14 мм

SCM
HOMAG
NANXING

$1,7

00000917
Клапан воздушный Ø22 × 25 мм

SCM
HOMAG
NANXING

$3,7

00000971
Ролик Ø50× Ø8 × 15 мм SCM $3,9

Ø8 × 100 мм — 220V × 180W
Ø12 × 128 мм — 220V × 600W
Ø12 × 132 мм — 220V × 600W
Ø12,5 × 206 мм — 230V × 160W
Ø12,7 × 100 мм — 380V × 400
Ø12,7 × 128 мм — 380V × 400W

- $13,5 – 16
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МАСЛА И СМАЗКИ

Масла и смазки LIGA разработаны на основе передовых технологий, обладают высокой 
смазывающей способность и отличными эксплуатационными характеристиками.

Изготовлены из высокоочищенных базовых  масел, в комплекте с импортным пакетом присадок.

Предназначены для работы на высоких и низких скоростях, имеют стабильную вязкость, подходят 
для применения в тяжело нагруженных механизмах  промышленного оборудования, стойкие 
к окислению, сохраняют свои положительные свойства и термическую стабильность, во время 
использования в широком диапазоне температур.

Гарантируют отличную, стабильную , работу узлов и агрегатов  станков для производства мебели и 
деревообрабатывающего  оборудования.

Предыстория:      

Создавая линейку масел и смазок LIGA, нами был учтён 
многолетний опыт эксплуатации промышленного 
оборудования в условиях отечественного производства, 
предприятий находящихся на территории РФ и стран СНГ .

Инженерам-технологам химической промышленности, 
была поставлена задача: взять за основу состав ведущих, 
мировых, производителей смазочных материалов, 
произвести детальный анализ и создать на его основе: 
качественный, импортозамещающий аналог.

Получился продукт- впитавший в себя «всё самое лучше», 
весь мировой передовой производственный опыт, в 
области «состава и технологий»  смазочных материалов. 

Миссия и цели:       

Мы стремимся, чтобы все наши масла и смазки, максимально соответствовали и подходили  не только к 
оборудованию KDT, но и полностью удовлетворяли требования, отвечали стандартам и нормам ведущих 
Мировых (европейских и южно-азиатских) производителей промышленного оборудования.    

Вся продукция:
•	 Собственное производство масел и смазок- 100% импортозамещение

•	 Изготовлена из высокоочищенных базовых масел

•	 Применяются импортные пакеты присадок      
(входящие в состав ведущих мировых производителей)

•	 Прошла испытания по стандартам ГОСТ 

•	 Сертифицирована по  ТР ТС ЕАЭС

•	 Обладает высоким стандартом качества  
(каждая произведённая партия продукции, тестируется и получает сертификат качества, 
исключающий появление низкосортного или контрафактного товара).

•	 Всегда в наличии

•	 Удобный литраж упаковки (1/3/20/205/1000 л)
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МАТЕРИАЛЫ ДЛЯ ТЕХНИЧЕСКОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ

МАСЛА МИНЕРАЛЬНЫЕ ГИДРАВЛИЧЕСКИЕ
МАСЛО ГИДРАВЛИЧЕСКОЕ НО-32 

Артикул	 SP33124
Объём	 3л
Назначение	 для гидросистем
Класс вязкости	 HLP32                  

1 500  руб.

МАСЛО ГИДРАВЛИЧЕСКОЕ НО-46H 

Артикул	 SP33123
Объём	 3л
Назначение	 для гидросистем
Класс вязкости	 HLP46                  

1 500  руб.

МАСЛО ГИДРАВЛИЧЕСКОЕ НО-32 

Артикул	 SP35555
Объём	 20л
Назначение	 для гидросистем
Класс вязкости	 HLP32

8 000  руб.

МАСЛО ГИДРАВЛИЧЕСКОЕ НО-46H 

Артикул	 SP33403
Объём	 20л
Назначение	 для гидросистем
Класс вязкости	 HLP46 

6 000  руб.

МАСЛО ГИДРАВЛИЧЕСКОЕ НО-68H 

Артикул	 SP32951
Объём	 3л
Назначение	 для гидросистем
Класс вязкости	 HLP68                  

2 190  руб.

МАСЛО ГИДРАВЛИЧЕСКОЕ НО-68H  

Артикул	 SP33230
Объём	 20л
Назначение	 для гидросистем
Класс вязкости	 HLP68 

7 000  руб.

МАСЛО РЕДУКТОРНОЕ RО-220 VG 

Артикул	 SP35032
Объём	 3л
Назначение	 для редукторов
Класс вязкости	 220                  

1 500  руб.

МАСЛО КОМПРЕССОРНОЕ СО-46 VDL 

Артикул	 SP33535
Объём	 20л
Назначение	 для компрессоров
Класс вязкости	 46

13 000  руб.

МАСЛА МИНЕРАЛЬНЫЕ ПНЕВМАТИЧЕСКИЕ

МАСЛА МИНЕРАЛЬНЫЕ СПЕЦИАЛЬНЫЕ

МАСЛО ПНЕВМАТИЧЕСКОЕ HO-32P

Артикул	 SP32950
Объём	 1л
Назначение	 для пневмосистем
Класс вязкости	 32

1 050  руб.

МАСЛО ПНЕВМАТИЧЕСКОЕ HO-32P

Артикул	 SP33297
Объём	 20л
Назначение	 для пневмосистем
Класс вязкости	 32

8 000  руб.

МАСЛО ВАКУУМНОЕ BECKER М100 

Артикул	 SP33383
Объём	 1л
Класс вязкости	 100                  

25 000  руб.

МАСЛО ТЕПЛОНОСИТЕЛЬ АМТ-300 

Артикул	 SP33508
Объём	 20л
Класс вязкости	 5,9

4 500  руб.
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МАТЕРИАЛЫ ДЛЯ ТЕХНИЧЕСКОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ

СМАЗКИ ПЛАСТИЧНЫЕ
СМАЗКА ВЫСОКОСКОРОСТНАЯ  
НSG130 

Артикул	 SP30432
Вес	 0,4 кг
	 синтетическая
Класс	 NLGI: 2

4 550  руб.

СМАЗКА УНИВЕРСАЛЬНАЯ ЕР-00 

Артикул	 SP33131
Вес	 0,8 кг
	 литиевая
Класс	 NLGI: 00            

1 400  руб.

СМАЗКА УНИВЕРСАЛЬНАЯ ЕР-0 

Артикул	 SP33049
Вес	 0,8 кг
	 литиевая
Класс	 NLGI: 0            

1 400  руб.

СМАЗКА ВЫСОКОТЕМПЕРАТУРНАЯ  
НTG250 

Артикул	 SP30433
Вес	 0,4 кг
	 синтетическая
Класс	 NLGI: 2

5 376  руб.

СМАЗКА УНИВЕРСАЛЬНАЯ ЕР-00 

Артикул	 SP35156
Вес	 17 кг
	 литиевая
Класс	 NLGI: 00

15 000  руб.

СМАЗКА УНИВЕРСАЛЬНАЯ ЕР-0 

Артикул	 SP33530
Вес	 17 кг
	 литиевая
Класс	 NLGI: 0

15 000  руб.

СМАЗКА УНИВЕРСАЛЬНАЯ ЕР-2 

Артикул	 SP33134
Вес	 0,8 кг
	 литиевая
Класс	 NLGI: 2            

1 200  руб.

СМАЗКА УНИВЕРСАЛЬНАЯ ЕР-2 

Артикул	 SP34281
Вес	 0,4 кг
	 литиевая
Класс	 NLGI: 2            

1 200  руб.

СМАЗКА УНИВЕРСАЛЬНАЯ ЕР-2 

Артикул	 SP34285
Вес	 17 кг
	 литиевая
Класс	 NLGI: 2

14 000  руб.

СМАЗКА ДЛЯ ВАКУУМНЫХ НАСОСОВ  
AMBLYGON TA 15/2                                                                                      

Артикул	 SP33874
Вес	 50 гр
	 минеральная
Класс	 NLGI: 2

7 800  руб.

СМАЗКА УНИВЕРСАЛЬНАЯ ЕР-0 

Артикул	 SP33592
Вес	 0,4 кг
	 литиевая
Класс	 NLGI: 0            

1 100  руб.

CМАЗКА KLUBER ISOFLEX TOPAS L 32N 

Артикул	 SP30660
Вес	 0,4 кг
	 синтетическая
Класс	 NLGI: 2

22 000  руб. (под заказ)
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СМАЗКИ АЭРОЗОЛЬНЫЕ
MOLYBDEN DR-321 

Артикул	 SP35317
Объём	 405 мл

5 550  руб.

MOLYKOTE D-321R 

Артикул	 SP30465
Объём	 400 мл

5 971  руб.

TEFLUB AERO 

Артикул	 SP30919
Объём	 500 мл
Назначение	 для конусов патронов

5 500  руб.

LIGA GS   

Артикул	 SP35568
Объём	 405 мл
	 силиконовая

700  руб.

МАТЕРИАЛЫ ДЛЯ ТЕХНИЧЕСКОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ

СОЖ (СМАЗОЧНО-ОХЛАЖДАЮЩИЕ ЖИДКОСТИ)

СМАЗОЧНО-ОХЛАЖДАЮЩАЯ  
ЖИДКОСТЬ LC-01 

Артикул	 SP34520
Вес	 18 кг
	 Масляная
	 Минеральная            

18 000  руб.

СМАЗОЧНО-ОХЛАЖДАЮЩАЯ  
ЖИДКОСТЬ LC-02 

Артикул	 SP34521
Вес	 18 кг
	 Концентрат
	 Водосмешиваемый            

15 000  руб.

СМАЗОЧНО-ОХЛАЖДАЮЩАЯ 
ЖИДКОСТЬ LC-01 

Артикул	 SP34517
Вес	 180 кг
	 Масляная
	 Минеральная            

185 000  руб.

СМАЗОЧНО-ОХЛАЖДАЮЩАЯ 
ЖИДКОСТЬ LC-02 

Артикул	 SP34518
Вес	 180 кг
	 Концентрат
	 Водосмешиваемый          

155 000  руб.
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TEFLUB AERO 

Артикул	 SP30919
Объём	 500 мл
Назначение	 для конусов патронов

5 500  руб.

LIGA GS   

Артикул	 SP35568
Объём	 405 мл
	 силиконовая

700  руб.

МАТЕРИАЛЫ ДЛЯ ТЕХНИЧЕСКОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ

START KIT (ГОТОВЫЕ НАБОРЫ ДЛЯ ЗАПУСКА ОБОРУДОВАНИЯ)

START KIT ДЛЯ КРОМКООБЛИЦОВОЧНЫХ СТАНКОВ           

START KIT ДЛЯ СВЕРЛИЛЬНО-ПРИСАДОЧНЫХ ЦЕНТРОВ С ЧПУ                                                                    

START KIT ДЛЯ ОБРАБАТЫВАЮЩИХ ЦЕНТРОВ С ЧПУ         

Артикул Номенклатура Тара Кол-во
SP32951 Масло гидравлическое НО-68 3л 1
SP32950 Масло пневматическое НО-32Р 1л 1
SP33049 Смазка универсальная ЕР-0 0,8 кг 1
SP30433 Смазка высокотемпературная HTG25O 0,4 кг 1
— Фитинг цанга прямой S6510 16-1/2 шт. 2
— Фитинг цанга прямой S6510 12-1/2 шт. 2
— Фитинг цанговый Y-образный шт. 1
— Пневмошланг Ф 12 мм 2 м 2
— Пневмошланг Ф 16 мм 2 м 2

Артикул Номенклатура Тара Кол-во
SP32951 Масло гидравлическое НО-68H 3л 1
SP32950 Масло пневматическое НО-32Р 1л 1
SP33123 Масло гидравлическое НО-46Н 3л 1
SP30432 Смазка высокоскоростная HSG130 0,4 кг 1
SP33049 Смазка универсальная ЕР-0 0,8 кг 3
SP30465 Спрей MOLYKOTE D-321R 0,4 мл 1
— Фитинг цанга прямой S6510 16-1/2 шт. 2
— Фитинг цанга прямой S6510 12-1/2 шт. 2
— Пневмошланг Ф 12 мм 2 м 2
— Пневмошланг Ф 16 мм 2 м 2

Артикул Номенклатура Тара Кол-во
SP32951 Масло гидравлическое НО-68H 3л 1
SP32950 Масло пневматическое НО-32Р 1л 1
SP33123 Масло гидравлическое НО-46Н 3л 1
SP30432 Смазка высокоскоростная HSG130 0,4 кг 1
SP33049 Смазка универсальная ЕР-0 0,8 кг 3
SP30465 Спрей MOLYKOTE D-321 R 0,4 мл 1
— Фитинг цанга прямой S6510 16-1/2 шт. 2
- Фитинг цанга прямой S6510 12-1/2 шт. 2
- Пневмошланг Ф 12 мм 2 м 2
— Пневмошланг Ф 16 мм 2 м 2

Артикул набора: 74402

11 000  руб.

Артикул набора: 74404

22 000  руб.

Артикул набора: 74405

22 000  руб.

START KIT ДЛЯ ФОРМАТНО-РАСКРОЕЧНЫХ ЦЕНТРОВ С ЧПУ

Артикул Номенклатура Тара Кол-во
SP32950 Масло пневматическое НО-32Р 1л 3
SP30465 Спрей MOLYKOTED-321R 0,4 мл 1
- Фитинг цанга прямой S6510 16-1/2 шт. 2
- Фитинг цанга прямой S6510 12-1/2 шт. 2
- Пневмошланг Ф 12 мм 2 м 2
- Пневмошланг Ф 16 мм 2 м 2

Артикул набора: 74403

12 000  руб.
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ПРИМЕНИМОСТЬ МАСЕЛ И СМАЗОК:
В таблице указана информация по необходимому использованию смазочных материалов, во время запуска и технического 
обслуживания станков KDT, а также оборудования других производителей, представленных компанией «ЛИГА».  Продук-
ция допустима к применению в узлах и механизмах станков, прочих производителей промышленного оборудования. 

Примечания:
*	 Смазки MOLYKOTE D-321R и MOLYBDEN DR-321 взаимозаменяемые. Во время технического обслуживания оборудования,  
	 допустимо использование один из двух видов спрей- смазки.     
**	 Используется вместо смазки ЕР-0, в сверлильно-присадочных центрах с ЧПУ KDT KD-610R.       
***	 В зависимости от типа и модели вакуумного насоса (используется смазка или масло).      
****	 Применяется в прессах горячего прессования. 
*****	 При наличии информации по использованию, в руководстве по эксплуатации оборудования.  
	 В зависимости от модели и модификации, количество и состав смазочных материалов, может быть изменён  
	 заводом-изготовителем. Смотрите руководство по эксплуатации. 

Номенклатура

Оборудование
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НО-68 Н Масло гидравлическое + + + + ***** + *****

НО-46 Н Масло гидравлическое + + + **** + *****

НО-32Р Масло пневматическое + + + + + ***** + *****

RO-220VG Масло редукторное +

НО-32 Масло гидравлическое + ***** + *****

MOLYKOTE D-321R Спрей-смазка + * + * + *

MOLYBDEN DR-321 Спрей-смазка + * + * + *

ЕР-0 Смазка универсальная + + +

ЕР-00 Смазка универсальная + **

ЕР-2 Смазка универсальная ***** ***** ***** ***** ***** ***** *****

HSG130 Смазка Высокоскоростная + +

HTG250 Смазка Высокотемпературная +

TEFLUB AERO 500 ML Спрей-смазка + +

AMBLYGON ТА15/2 Смазка вакуумная + ***

Becker М100 Масло вакуумное + ***

АМТ-300 Масло-теплоноситель + ****

CO-46VDL Масло компрессорное +

LC-01 СОЖ Масляная +

LC-02 СОЖ Концентрат +

МАТЕРИАЛЫ ДЛЯ ТЕХНИЧЕСКОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ
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РАСХОДНЫЕ МАТЕРИАЛЫ ДЛЯ ОКУТЫВАЮЩЕГО 
ОБОРУДОВАНИЯ

Наименование Артикул Цена за 1 комплект

Ролик Ø50 × 22 мм — 45 Shore в комплекте YM.YP.01.01 8,50 €

Ролик Ø50 × 22 мм — 65 Shore в комплекте YM.YP.01.02 8,50 €

Ролик Ø50 × 22 мм — 80 Shore в комплекте YM.YP.01.03 8,50 €

Ролик Ø50 × 30 мм — 45 Shore в комплекте YM.YP.01.05 9,00 €

Ролик Ø50 × 30 мм —65 Shore в комплекте YM.YP.01.06 9,00 €

Ролик Ø50 × 30 мм — 80 Shore в комплекте YM.YP.01.07 9,00 €

Ролик Ø50 × 50 мм — 45 Shore в комплекте YM.YP.01.10 11,00 €

Ролик Ø50 × 50 мм — 65 Shore в комплекте YM.YP.01.11 11,00 €

Ролик Ø50 × 50 мм — 80 Shore в комплекте YM.YP.01.12 11,00 €

Ролик Ø50 × 50 мм — 80 Shore в комплекте YM.YP.01.43 12,00 €

Ролик Ø80 × 22 мм — 65 Shore в комплекте YM.YP.01.44 12,00 €

Ролик Ø80 × 50 мм — 65 Shore в комплекте YM.YP.01.45 12,00 €

Ролик Ø80 × 30 мм — 45 Shore в комплекте YM.YP.01.48 14,00 €

Ролик Ø80 × 30 мм — 65 Shore в комплекте YM.YP.01.49 14,00 €

Ролик Ø80 × 30 мм — 80 Shore в комплекте YM.YP.01.50 14,00 €
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РАСХОДНЫЕ МАТЕРИАЛЫ ДЛЯ ОКУТЫВАЮЩЕГО 
ОБОРУДОВАНИЯ

Наименование Артикул Цена за 1 комплект

Ролик Ø80 × 50 мм — 45 Shore в комплекте YM.YP.01.53 17,00 €

Ролик Ø80 × 50 мм — 65 Shore в комплекте YM.YP.01.54 17,00 €

Ролик Ø80 × 50 мм — 80 Shore в комплекте YM.YP.01.55 17,00 €

Ролик Ø80 × 22 мм — 65 Shore R2.5 в комплекте YM.YP.01.66 11,50 €

Ролик Ø80 × 22 мм — 65 Shore R5 в комплекте YM.YP.01.72 11,75 €

Ролик Ø80 × 22 мм — 45 Shore R11 в комплекте YM.YP.01.74 12,00 €

Ролик Ø80 × 22 мм — 65 Shore R11 в комплекте YM.YP.01.75 12,00 €

Ролик Ø80 × 30 мм — 45 Shore R15 в комплекте YM.YP.01.77 13,00 €

Ролик Ø80 × 30 мм — 65 Shore R15 в комплекте YM.YP.01.79 13,00 €

Ролик Ø80 × 50 мм — 45 Shore R25 в комплекте YM.YP.01.81 17,50 €

Ролик Ø80 × 50 мм — 65 Shore R25 в комплекте YM.YP.01.82 17,50 €

Ролик конический Ø80 × 22 мм — 80 Shore в комплекте YM.YP.01.57 11,50 €

Ролик конический Ø80 × 22 мм — полиамидный в комплекте YM.YP.01.98 7,50 €

Ролик заостренный Ø80 × 22 × 3 мм — стальной в комплекте YM.YP 01.93 8,50 €

Ролик конический Ø80 × 22 мм — алюминиевый в комплекте YM.YP.01.97 8,50 €
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РАСХОДНЫЕ МАТЕРИАЛЫ ДЛЯ ОКУТЫВАЮЩЕГО 
ОБОРУДОВАНИЯ

Наименование Артикул Цена за 1 комплект

Ролик конический Ø80 × 22 мм — алюминиевый в комплекте YM.YP.02.01.10.94 88,00 €

Ролик конический Ø80 × 22 мм — алюминиевый в комплекте YM.YP.02.01.10.07 131,50 €

Ролик конический Ø80 × 22 мм — алюминиевый в комплекте YM.YP.02.01.10.93 147,00 €

Ролик для нанесения клея YM.KM. 
03.02.01.09.02 750,00 €

Ролик для нанесения клея MA.04.38 820,00 €

Транспортные колеса Ø200 × 15 мм (симметричные) 
с синим нитриловым покрытием

YM.KM. 
02.24.VI.01.01 27,00 €

Транспортные колеса Ø200 × 15 мм (симметричные) 
с белым силиконовым покрытием

YM.KM. 
02.24.VI.02.01 32,50 €

Транспортные колеса Ø200 × 15 мм (симметричные) 
без покрытия

YM.KM. 
02.24.VI.01.21 17,00 €

Шпиндель симметричного транспортного колеса YM.KM.02.25.75 52,00 €

Транспортные колеса Ø200 × 15 мм (автономные) 
с синим нитриловым покрытием

YM.KM. 
02.24.SE.NI.03 26,50 €

Транспортные колеса Ø200 × 15 мм (автономные) 
с белым силиконовым покрытием

YM.KM. 
02.24.SE.SL.13 33,00 €

Транспортные колеса Ø200 × 15 мм (автономные) 
без покрытия

YM.KM. 
02.SE.AL.03 13,00 €

Шпиндель автономного транспортного колеса YM.KM.02.25.20 22,50 €

Ø22 × 250 мм Держатель ролика YM.KM.20.51 10,00 €

Ø22 × 350 мм Держатель ролика YM.KM.20.52 12,00 €
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РАСХОДНЫЕ МАТЕРИАЛЫ ДЛЯ ОКУТЫВАЮЩЕГО 
ОБОРУДОВАНИЯ

Наименование Артикул Цена за 1 комплект

Ø22 × 450 мм Стержень траверса YM.KM.20.55 6,50 €

Правый соединитель YM.KM.20.99.11 7,00 €

Левый соединитель YM.KM.20.99.12 7,00 €

40 мм Соединитель с отверстием YM.KM.29.99.13 5,50 €

80 мм Соединитель с отверстием YM.KM.29.99.14 6,00 €

120 мм Соединитель с отверстием YM.KM.29.99.15 7,50 €

160 мм Соединитель с отверстием YM.KM.29.99.16 8,50 €

200 мм Соединитель с отверстием YM.KM.29.99.17 9,50 €

Траверс 40 × 40 × 485 мм YM.KM.04.10 49,50 €

Коробка передач MD.01.11 165,50 €

Фен Burner 3400 M HM.EM.70.01 230,00 €

Нагревательный тэн Burner 3400 M HM.EM.70.47 63,00 €

Моторный уголь фена Burner 3400 M HM.EM.70.27 7,50 €

Фен Weldy 3400 W Weldy Energy HM.EM.77.03.55 260,00 €

Нагревательный тэн фена Weldy HM.EM.77.03.5A 70,00 €

Сервис и запасные части WWW.KDTMAC.RU| 26 |



РАСХОДНЫЕ МАТЕРИАЛЫ ДЛЯ ОКУТЫВАЮЩЕГО 
ОБОРУДОВАНИЯ

Наименование Артикул Цена за 1 комплект

Уголь Фена Weldy HM.EM.77.03.56 18,00 €

Держатель фена PM.EM.78.20 5,50 €

Насадка фена HM.EM.78.01.01.10 5,50 €

3400 M Алюминиевая насадка для фена HM.EM.78.05 7,50 €

Фен Burner 3000B HM.EM.70.60 200,00 €

Нагревательный тэн Burner 3000B HM.EM.70.68 63,00 €

3000B Держатель фена HM.EM.78.21 4,50 €

3000B Стальная насадка для фена HM.EM.78.01.01.11 5,00 €

3000B Алюминиевая насадка для фена HM.EM.78.17 5,50 €

10 × 224 мм Комплект Нагрева HM.EM.07.01.51 185,00 €

10 × 224 мм (750 W) ИК Лампа HM.EM.07.01.31 40,00 €

10 × 277 мм Комплект Нагрева HM.EM.07.01.39 185,00 €

10 × 277 мм (1000 W) ИК Лампа HM.EM.07.01.32 40,00 €

10 × 450 мм Держатель ИК Лампы HM.EM.07.01.57 185,00 €

10 × 450 мм (2000 W) ИК Лампа 235V HM.EM.07.01.53 40,00 €
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РАСХОДНЫЕ МАТЕРИАЛЫ ДЛЯ ОКУТЫВАЮЩЕГО 
ОБОРУДОВАНИЯ

Наименование Артикул Цена за 1 комплект

Держатель войлока боковой 25 мм YM.KM.03.10.11.95 5,50 €

Держатель войлока боковой 40 мм YM.KM.03.10.11.98 7,00 €

Держатель войлока боковой 50 мм YM.KM.03.10.11.99 8,50 €

Держатель войлока верхний 60 мм YM.KM.03.10.11.45 9,75 €

Держатель войлока верхний 70 мм YM.KM.03.10.11.47 10,00 €

Держатель войлока верхний 80 мм YM.KM.03.10.11.52 11,50 €

Держатель войлока верхний 100 мм YM.KM.03.10.11.53 12,50 €

Держатель войлока верхний 120 мм YM.KM.03.10.11.55 15,50 €

Шестерня EVA YM.KM 03.02.01.23 55,00 €

3”-76 мм G:30 Вал с Постоянной Подачей Воздуха (350 мм) HM.PM.13.11.02.05 156,50 €

6”-152 мм G:30 Вал с Постоянной Подачей Воздуха (350 мм) HM.PM.13.11.01.05 194,00 €

Переходник с 3“-76 мм на 6” -152 мм (250 мм) HM.PM.13.10.02.64 156,00 €

Переходник с 3“-76 мм на 6” -152 мм (350 мм) HM.PM.13.10.02.60 178,00 €

Суппорт пневматический тормоз HM.PM.12.20 135,00 €

Пневматические тормозные накладки HM.PM.12.31 30,00 €
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РАСХОДНЫЕ МАТЕРИАЛЫ ДЛЯ ОКУТЫВАЮЩЕГО 
ОБОРУДОВАНИЯ

Наименование Артикул Цена за 1 комплект

Фотоэлектрический датчик VTE18-4P4240 HM.EM.06.01.01 24,00 €

Кабель фотоэлектрического датчика VTE18-4P4240 HM.EM.06.01.29 8,00 €

Датчик уровня клея HM.EM.04.20 346,00 €

Датчик приближения HM.EM.06.01.76 8,15 €

Ультразвуковой кромочный датчик HM.EM.08.41.37 411,00 €

Модуль боковой щетки MD.01.04.31 550,00 €

Модуль верхней щетки MD.01.04.01 950,00 €

Ø100 мм Маховик HM.ME.60.09 3,75 €

Устройство для распыления воды HM.PM.11.20 31,75 €

Шариковый подшипник CSK20P HM.ME.02.25 34,00 €

Механический индикатор положения (OB20-D-2-S) HM.ME.77.05 27,85 €

Ø32 × 25 мм Пневматический цилиндр с коротким ходом HM.PM.09.16 21,85 €

Ø32 × 25 мм Пневматический цилиндр со стандартным ходом HM.PM.09.15 20,00 €

Ø25 × 100 мм Пневмоцилиндр HM.PM.09.07 21,75 €

Нагревательный тэн Ø20 × 350 мм 1000 W / 220 V HM.EM.07.07 24,50 €
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РАСХОДНЫЕ МАТЕРИАЛЫ ДЛЯ ОКУТЫВАЮЩЕГО 
ОБОРУДОВАНИЯ

Наименование Артикул Цена за 1 комплект

Нагревательный тэн Ø20 × 500 мм 1000 W / 220 V HM.EM.07.08 29,00 €

Нагревательный тэн Ø20 × 550 мм 1000 W / 220 V HM.EM.07.09 29,00 €

Нагревательный тэн Ø9 × 300 мм 500 W / 230 V HM.EM.07.64 24,50 €

Нагревательный тэн Ø9 × 300 мм 700 W / 230 V HM.EM.07.39 24,50 €

Верхний нагревательный тэн SC 250 × 200 мм 3000 W / 380 V HM.EM.07.18 96,50 €

Нижний нагревательный тэн SC 250 × 200 мм 3000 W / 380 V HM.EM.07.18 96,50 €

Нагревательный тэн SC 320 × 220 мм 3000 W/ 380 V HM.EM.07.36 138,00 €

250Volt × 10A Термостат HM.EM.16.27 4,50 €

Термопара HM.EM.16.02 11,75 €

Нагревательный тэн 170 × 210 1000 W / 220 V HM.EM.07.29 9,00 €

Нагревательный тэн 210 × 300 2000 W / 220 V HM.EM.07.16 10,50 €

Нагревательный тэн 210 × 370 2000 W / 220 V HM.EM.07.21 14,00 €

Ø300 × 4 мм Витоновое уплотнительное кольцо HM.ME.44.46 8.00 €

Ø70 × 5.3 мм Витоновое уплотнительное кольцо HM.ME.44.80 1.50 €

Ø8 × 2 мм Витоновое уплотнительное кольцо HM.ME.44.26 0.15 €
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РАСХОДНЫЕ МАТЕРИАЛЫ ДЛЯ ОКУТЫВАЮЩЕГО 
ОБОРУДОВАНИЯ

Наименование Артикул Цена за 1 комплект

Ø50 × 3.35 мм Витоновое уплотнительное кольцо HM.ME.44.67 1,25 €

Ремень 100 мм AT10-K6/5600 мм HM.ME.23.40 282,00 €

Ремень Ply Dk 200 × 5 × 5320 мм HM.ME.23.89 111,00 €

Ø130 Комплект круглых кожей (SM-F) HM.ME.35.26 192,50 €

Ø130 × 100 × 1,5 мм Верхний нож HM.ME.35.36 29,75 €

Ø110 × 80 × 15 мм Держатель верхнего ножа HM.ME.35.23 78,75 €

Ø130 Поршневое кольцо верхнего круглого ножа HM.ME.35.35 4,00 €

Ø130 Пружина верхнего круглого ножа HM.ME.35.05 4,00 €

Ø105 × 80 × 15 мм Нижний нож HM.ME.35.28 84,00 €

Ключ настройки верхнего круглого ножа HM.SM.04.03.18 45,50 €

Ключ настройки нижнего круглого ножа HM.SM.04.03.75 31,50 €

Ø150 Комплект круглых ножей (ESMU) HM.ME.35.33 250,25 €

Ø150 × 100 × 2 мм Верхний нож HM.ME.35.04 70,00 €

Ø115 × 80 × 19 мм Держатель верхнего ножа HM.ME.35.81 87,50 €

Ø150 Поршневое кольцо верхнего круглого ножа HM.ME.35.34 4,00 €

Сервис и запасные частиWWW.LIGAMAC.COM | 31 |



РАСХОДНЫЕ МАТЕРИАЛЫ ДЛЯ ОКУТЫВАЮЩЕГО 
ОБОРУДОВАНИЯ

Наименование Артикул Цена за 1 комплект

Ø150 Пружина верхнего круглого ножа HM.ME.35.31 4,00 €

Ø125 × 80 × 19 мм Нижний нож (под углом) HM.ME.35.78 92,75 €

Ключ настройки нижнего круглого ножа (ESMU) HM.SM.04.03.07 31,50 €

Ключ настройки верхнего круглого ножа (ESMU) HM.SM.04.03.74 45,50 €

Переходник с 3“-76 мм на 6”-152 мм (1500 мм) HM.PM.13.10.02.61 540,00 €

3“-76 мм to 6”-152 мм Переходной адаптер (700 мм) HM.PM.13.10.02.68 284,50 €

Пневматический тормоз HM.PM.12.01 150,00 €

Пневматические тормозные накладки HM.PM.12.02 30,00 €

Ножи для SM 700-P в комплекте YM.DM.01.04 20,50 €

Лезвие (для станка нарезки типа P) HM.ME.35.01 0,20 €

Фрикционный диск 3”-76 мм HM.ME.18.01 35,00 €

Фрикционный диск 6”-152 мм YM.DM.08.02 14,50 €

Фрикционный диск 8”-202 мм YM.DM.08.11 22,00 €

Pawl HM.TA.76 0,18 €

Фрикционный войлок HM.ME.40.61 2,75 €
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РАСХОДНЫЕ МАТЕРИАЛЫ ДЛЯ ОКУТЫВАЮЩЕГО 
ОБОРУДОВАНИЯ

Наименование Артикул Цена за 1 комплект

Клапан вала обмотки HM.TA.33 1,50 €

14 мм Плоский шланг HM.ME.76.40 10,50 €

Клапан разматывающего вала HM.PM.13.12 10,50 €

1000 Импульсный энкодер HM.EM.06.04.21 66,75 €

Ультразвуковой кромочный датчик HM.EM.08.41.37 256,75 €

Switch XCKP2121P16 HM.EM.04.81 15,00 €

Switch RE11 SA03 HM.EM.06.13 22,75 €

2K Multi-Turn Potentiometer HM.EM.02.06 42,25 €

Индикатор скорости HM.EM.02.01 65,50 €

Счетное колесо энкодера HM.EM.06.05 37,50 €

Механический счетчик с колесом HM.ME.77.01 90,50 €

Механический индикатор положения (OB20-Ü-2-S) HM.ME.77.03 27,75 €

Механический индикатор положения (OB20-Ü-2-ST) HM.ME.77.15 27,85 €

25 мм Wide Type Linear Guideway HM.ME.05.27 55,00 €

M6 Star Handle HM.ME.62.31 0,50 €
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ПОДШИПНИКИ HIWIN
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ПОДШИПНИКИ HIWIN

Наименование Цена, ₽

Блок MGN9HZ1HM 2 030,22

Блок MGN9HZ0HM 2 030,22

Блок MGN12HZ0HM 2 249,11

Блок MGN15CZ1HM 2 347,45

Блок MGN15CZ0HM 2 347,45

Блок CGH30CAZAH 4 482,35

Блок CGW20CСZAH 3 305,46

Блок CGW25CСZAH 4 098,51

Блок CGW15CAZAH 2 677,36

Блок EGH20CAZAH 3 108,78

Блок EGH25CAZAH 3 882,80

Блок EGH30CAZAH 4 434,77

Блок EGW15CCZAH 2 677,36

Блок EGW20CCZ0H 3 318,15

Блок EGW30CCZ0H 4 720,27
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ПОДШИПНИКИ HIWIN

Наименование Цена, ₽

Блок HGH25CAZAC 3 609,99

Блок HGH15CAZAH 2 512,40

Блок HGH20CAZAC 2 981,89

Блок HGH20HAZAH 4 047,76

Блок HGH25CAZAH 3 882,80

Блок HGH30CAZAH 4 482,35

Блок HGH45 CAZAC 11 220,00

Блок HGW25CCZAH 4 104,86

Блок HGW15CCZAH 2 677,36

Блок HGW20CCZAC 4 990,00

Блок HGW25HCZAH 6 792,00

Блок HGW30CCZAH 4 482,35

Блок HGW45CCZAH 12 490,00
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